REQUERIMENTO

0_9?'
a '. :)~t fi/À~ (2))9 	 —

- ra~ raei~91 do-
Câmara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIII  1111 1 111
Protocolo Geral 0001337/2017

Data: 27/03/2017 Horário: 18:09
Leuislativo - REO 238/2017

•

Requer informações sobre a reforma realizada na Praça Júlio Rubio, localizada na Rua
Esperança, próximo ao número 449.

Autoria: Vereador TIAGO PIOTTO DA SILVA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiada a destinatária supracitada, para conhecimento e atendimento deste,
conforme segue.

- A reforma da praça já está finalizada?

- Qual o projeto que está sendo realizado naquele local? (Favor enviar cópia
do projeto ou convênio, croqui e/ou descrição do que será realizada na mesma, do início ao
fim da obra).

- Existe no cronograma a inserção de lixeiras, iluminação e placa indicativa
do nome da mesma?

- Qual o cronograma da reforma?

Há tempos atrás havia uma placa indicativa com os gastos previstos com a praça
em questão, mas a mesma não se encontra mais visível no local. A praça apresenta a ausência de
vários itens que garantiriam um maior zelo pela mesma, como iluminação, lixeiras e placa
denominativa.

Para melhor compreensão do local segue fotocópia.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de Março de 2017.

, 	 a
Tia Piotto da Silva

Vereador — REDE
A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

04- ;
4j:-

	Page 1
	Page 2